1

2025年６月25日

各 位

会 社 名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤原 宏樹

 （コード番号 6573 グロース）

問合せ先 取締役CFO   野口 敦司

 （TEL 03-6435-7130（代表））

(訂正)「臨時株主総会開催日及び付議議案の決定並びに商号の変更及び定款の一部変更に関するお知らせ」の一部

訂正について

当社が、昨日開示いたしました「臨時株主総会開催日及び付議議案の決定並びに商号の変更及び定款の一部変更に

関するお知らせ」につきまして一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

１． 訂正の理由

代表者名の表記、及び「３．第１号議案 定款の一部変更の件」における新たな商号の由来、及び「４．第２号議案

取締役（監査等委員である取締役を除く。）１名選任の件」における取締役候補者の略歴の表示について誤り

があり、該当箇所の訂正を行うものです。

２． 訂正の内容(訂正箇所は下線部)

「代表者名の表記」

【訂正前】

代表者名 代表取締役社長 寺本 直樹

   【訂正後】

代表者名 代表取締役社長 藤原 宏樹

「３． 第１号議案 定款の一部変更の件 １. 提案の理由  (１) 第１条（商号）の変更」

   【訂正前】

「「CRAVIA」は英語の“crave（渇望する）” “create（想像する）” とラテン語の “via（道）”を組み合わせた造語

で、」

【訂正後】

「「CRAVIA」は英語の“crave（渇望する）” “create（創造する）” とラテン語の “via（道）”を組み合わせた造語

で、」

2

「４． 第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）１名選任の件」

※表内の「略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況において行ズレがございましたので、訂正いたします。

   【訂正前】

候補者

番 号

氏   名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

１

かねこ ゆうすけ

金子 雄亮

（1995年３月23日）

所有する当社の

株式の数

－株

2013年４月

2014年４月

2018年７月

2019年７月

2022年５月

2023年３月

2023年５月

2024年８月

2025年５月

株式会社デントオール入社

株式会社BLOOM 入社

株式会社CocoVita 代表取締役

株式会社Libeiro 代表取締役

株式会社アラヴィス 取締役

MAKE BEAUTURE株式会社取締役（現職）

インフルエンサーZ株式会社取締役

インフルエンサーZ株式会社代表取締役（現職）

アジャイルメディア・ネットワーク株式会社執行役員（現職）

【訂正後】

候補者

番 号

氏   名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

１

かねこ ゆうすけ

金子 雄亮

（1995年３月23日）

所有する当社の

株式の数

－株

2013年４月

2014年４月

2018年７月

2019年７月

2022年５月

2023年３月

2023年５月

2024年８月

2025年５月

株式会社デントオール入社

株式会社BLOOM 入社

株式会社CocoVita 代表取締役

株式会社Libeiro 代表取締役

株式会社アラヴィス 取締役

MAKE BEAUTURE株式会社取締役（現職）

インフルエンサーZ株式会社取締役

インフルエンサーZ株式会社代表取締役（現職）

アジャイルメディア・ネットワーク株式会社執行役員（現職）

以上

	１． 訂正の理由
	２． 訂正の内容(訂正箇所は下線部)